
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. balandžio 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 68 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2025 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Žygeivių klubo žygis „Sapieginės takas“ 6,7 klasių 

mokiniai 

Ramunė G., Daumantė Kovo 2 d. 1.1.5. Pažintiniu taku ėjo 10 žygeivių 

klubo narių. Nužygiuota 10,5 km. 

Paskaita  „Greito maisto pasaulis: skonis, kuris užburia“ 5e, 7e klasių 

mokiniai 

Asta Kovo 5 d. 

dailės pamokų metu 

1.1.5. Dalyvavo 52 mokiniai. 

Užsiėmimo tikslas – atkreipti dėmesį į 

greito maisto sudėtį, maistinę vertę ir 

atskleisti jo poveikį sveikatai. Buvo 

aiškinta, kodėl toks maistas yra 

priskiriamas prie sveikatai nepalankios 

mitybos. Praktinės dalies metu 

moksleiviai atliko greito maisto 

restoranų siūlomų produktų analizę. 

Lytiškumo užsiėmimai „Lytiškumo kompasas“  II dalis 5c, 5d klasių 

mokiniai 

Indrė, Jurgita R.  Kovo 31 d. 

13.00 val. 48 kab. 

1.1.5. Mergaitės klausė paskaitos apie 

paauglystę, lytinį brendimą. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Intervizijų grupė mokyklos pedagogams Grupės nariai Laura P. Kovo 3 d., 5 d., 17 d., 

19 d.,  

1.2.2. Įvyko 4 susitikimai su 

intervizijos grupės nariais. Dalyvavo 

8 mokytojai. 



Paskaita ,,Klasės klijai–tarpusavio santykių stiprinimas“ 

 

5e, 7e klasės 

mokiniai 

Asta Kovo 19 d. 

klasės valandėlės metu 

1.2.2. Dalyvavo 50 mokinių. 

Užsiėmimo metu buvo stiprinami 

klasės tarpusavio santykiai, 

atliekamos įvairios komandinio darbo 

užduotys, lavinama bendradarbiavimo 

kompetencija. Edukacijos metu 

atliktos smagios praktinės užduotys, 

leidžiančios geriau pažinti klasės 

draugus siekiant bendro tikslo. 

Pabaigoje vyko aptarimas, skirtas 

ugdyti emocinį raštingumą 

reflektuojant savo patirtį ir aptariant, 

kaip klasei pavyko bendradarbiauti. 

*** Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas  Bendruomenės 

nariai 

Laura P. Kovo 21 d. 1.2.2. Visi bendruomenės nariai šią 

dieną buvo skatinami dėvėti skirtingas 

kojines, taip išreiškiant toleranciją ir 

palaikymą žmonėms su Dauno 

sindromu. Tą dieną socialinė 

pedagogė ėjo į pamokas ir prašė 

mokinių, kad leistų įamžinti jų 

spalvotas kojines. Taip pat buvo 

pasidžiaugta, kad šią dieną 

spalvotomis kojinėmis puošėsi ir 

mokyklos mokytojai! 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Kovo 1–29 d. 1.3.3. Paskelbta 14 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Kovo 5, 12, 19, 26 d. 

7.30 val. 29 kab. 

2.1.1. Bendradarbiaujant su 

mokytojomis Ramune, Daumante 

parengtas mainytuvių scenarijus, 

suburta 8 mokinių, demonstruosiančių 



madas grupė (koordinuoja 8f klasės 

mokinė Andrėja) . Suburta Talentų 

šou rengimo komanda, pasidalinta 

kvietimu su mokiniais.   

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

VR edukacija „Aš Lietuva“ 6e klasės 

mokiniai 

Eglė, Julija Kovo 6 d.  

„Hexa Cinema“ 

2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 23 

mokiniai. Mokiniai žiūrėjo ir aptarė 

virtualios realybės filmą „Aš Lietuva“ 

anglų kalba.  

Išvyka į „Swedbank“ finansų laboratoriją 6b klasės 

mokiniai 

Julija Kovo 7 d. 9.00 val. 

Konstitucijos pr. 20A 

2.1.1. Edukacijoje dalyvavo 24 

mokiniai. Mokiniai susipažino su 

pagrindinėmis ekonomikos ir 

asmeninių finansų valdymo temomis, 

suprato, kaip planuojamas biudžetas 

bei kodėl svarbu taupyti.  

*** Šaulių nuotolinė viktorina, skirta Kovo 11-osios 

paminėjimui 

5b klasės 

mokiniai 

Giedrė, Vytautas 

Stankevičius 

Kovo 10 d.  

 

2.1.1. Viktorinoje dalyvavo 28 

mokiniai, jie buvo suskirstyti į 

komandas po du. Į dešimtuką 

geriausių visoje Lietuvoje pateko 

Ugniaus ir Simo komanda. 

Kovo 11-osios minėjimas (ugdymo proceso 

intensyvinimo diena pagal atskirą tvarkaraštį) 

1–8 klasių 

mokiniai 

Socialinių mokslų ir 

pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės 

grupės 

Kovo 10 d. 2.1.1. Iškilmingai giedojome Lietuvos 

himną, išklausėme šventinio 

direktorės Jurgitos sveikinimo. Visi 

5–8 klasių mokiniai Kovo 11-ąją 

minėjo dainuodami Lietuvai 

gražiausias dainas. Vyko tradicinis, 

labai gražus progimnazijos renginys, 

chorų varžytuvės „Dainuoju Lietuvą“. 

Laimėtojais tapo 8c klasė, II vieta – 

5d klasė, III vieta – 7a klasė. Kitų 

veiklų metu dirbdami grupėse 

mokiniai analizavo filmą „Baltijos 

keliui–35. Laisvi, nes vieningi“, 

dalyvaudami nacionalinio konkurso 

„Lietuvos istorijos žinovas“ I etape, 



gilino istorines žinias bei naudodami 

QR kodus rengė pristatymus apie LR 

vėliavos, himno, herbo istoriją, 

reikšmę ir svarbą. 

***,,Baroko menas ir tikėjimo išraiška Šv. Rapolo 

bažnyčioje“ pamoka Vilniaus šv. Rapolo parapijoje 

7e klasės 

mokiniai 

Valdemar Kovo 12 d. 

Šv. Rapolo parapijoje 

2.1.1 Pamokoje dalyvavo 14 mokinių. 

Mokiniai aktyviai dalyvavo 

pamokoje, diskusijose dalijosi savo 

įžvalgomis apie baroko meną ir jo ryšį 

su tikėjimu. Jie sužinojo, kaip altoriai, 

freskos, skulptūros ir šviesos efektai 

perteikia biblines istorijas, sustiprina 

tikėjimo išgyvenimą ir dvasinį 

pakylėjimą. 

Integruota etikos ir anglų kalbos pamoka Vilniaus mieste 

„Kas muša krūmą?“ 

8f klasės 

mokiniai 

Vaiva, Julija Kovo 13 d.  

8.00 val. Bernardinų 

sode 

2.1.1. Integruotoje pamokoje 

dalyvavo 12 8 f klasės mokinių. 

Pamokos metu mokiniai susipažino su 

frazeologizmo terminu,  grupėse kūrė 

audiovizualinius tekstus, perteikdami 

tiesioginę ir perkeltinę žodžių 

junginio reikšmę.  

Spektaklis „Mama katinas“ 5d klasė Jurgita R. Kovo 23 d. 

Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 

2.1.1. Dalyvavo 23 klasės mokiniai. 

Puikus, nuotaikingas spektaklis 

visiems.  

Tradicinis 7 klasių mokinių, tėvų, klasių vadovų 

protmūšis „Po margą pasaulį pasidairius“ 

7 klasių 

mokiniai, tėvai, 

klasių vadovai 

Lina B., Ramunė S. Kovo 27 d.  

14.30 val. a.s. 

2.1.1. Dalyvavo penkios septintos 

klasės. Komandą sudarė klasės 

vadovas, penki mokiniai, du tėvai. I 

vieta – 7b, II vieta – 7d,  III vieta – 7c.  

***„Žaliojo taško“ nuotolinės dirbtuvės 4b klasės 

mokiniai 

Diana Kovo 27 d.  

9.00 val. 

2.1.1 Dalyvavo 24 mokiniai. 

Susipažino su teisingu praktiniu 

aplinkosaugos principų taikymu 

kasdienėje veikloje. Mokėsi kaip 

atsakingai tvarkyti pakuočių atliekas. 

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

6–8 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada 7–8 klasių 

mokiniai 

Natalja Kovo 18 d.  

14.00 val. 41 kab.  

2.1.1. Dalyvavo 22 mokiniai. I vieta – 

Ieva (8e), Evelina (7b),  II vieta – 



Emilija (8d), Lėja (7b), III vieta – 

Veronika (8c), Lukrecija (7c). 

1-4 klasių ,,Tyrėjų diena”, skirta Pasaulinei Žemės 

dienai paminėti 

1–4 klasių 

mokiniai ir tėvai 

Vandutė, Lina Kovo 20 d. 

a.s., 1–4 klasių 

kabinetai 

2.1.1. Dalyvavo 1–4 klasių 14 

komandų po 4 mokinius ir 4 tėvelius 

iš kiekvienos klasės. Renginį vedė 3a 

klasės mokiniai Ugnė ir Emilis. 

Komandos atliko po 4 įvairius 

eksperimentus. Vėliau stebėjo 

eksperimentus klasėse. Renginys 

puikiai pavyko. 

Šv. Kristoforo progimanzijos tarpklasinės 7–8 klasių 

krepšinio 3x3 varžybos 

7–8 klasių 

mokiniai 

 Vytautas ,Kasparas, 

Lina S. 

Kovo 27 d.  

14.00 val. s. s. 

2.1.1. Dalyvavo 6 komandos .  

I vieta – 8a, II vieta – 8f, III vieta – 

8e. 

Tarptautiniai, respublikos, miesto olimpiados, konkursai: 

Nacionalinis moksleivių kristalų auginimo konkursas 

„Auk“ 

8 klasių mokiniai Alma Kovo 1–30 d. 2.1.1. Dalyvavo 12  aštuntų klasių 

mokinių. Sėkmingai pavyko užauginti 

5 kristalus, kurie balandžio 7 dieną 

bus nusiųsti organizatoriams įvertinti. 

***Respublikinis konkursas ,,Olympis“ Pavasario sesija 3a, 4a klasių 

mokiniai 

Vandutė, Auksė Kovo 1–31 d. 2.1.1. Dalyvavo 22 mokiniai. 

Vilniaus miesto mokyklų tinklinio žaidynių II etapas 7–8 klasių 

mokinės 

Lina S.,Vytautas  Kovo 3 d. 14.00-18:00 

val. 

Vilniaus  Jono 

Basanavičiaus 

gimnazijoje 

2.1.1. Vilniaus miesto mokyklų 

tinklinio II  etapas, kuriame mes 

susitikome su Jono Basanavičiaus 

gimnazija ir Santaros gimnazija. 

Pirmas rungtynes užtikrintai 8:25 

įveikėme Jono Basanavičiaus 

gimnaziją ir po atkaklios kovos 24:26 

nusileidome Santaros gimnazijai. 

Savo grupėje užėmėme antrą vietą ir 

dar turime tikimybę patekti į pusfinalį 

pagal sužaistų varžybų rezultatą. 

Tarptautinis matematikos konkursas „Pangea 2025“  

II etapas 

3a, 4a, 4c klasių 

mokiniai 

Vandutė, Auksė, Nivita Kovo 6–7 d. 2.1.1. Dalyvavo 12 3–4 klasių 

mokinių. II vieta – Emilis (3a). 

5–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Kristina 



Dalyvavo 16 mokinių 5–8 klasių 

mokinių.  III vieta – Gabrielė (5b), 

Simas (5b).  

Vilniaus miesto mokinių X istorijos olimpiada „Vilnius 

– nepriklausomos Lietuvos sostinė (1990-2024 m.)“ 

Dovydas (8e) Rūta Kovo 7 d. 

Lietuvos nacionalinėje 

M. Mažvydo 

bibliotekoje 

10.00–14.00 val. 

2.1.1. Dovydas(8e) užėmė 8 vietą (iš 

viso dalyvavo 34 mokiniai). 

Moksleiviai, pasidaliję į tris grupes, 

sprendė olimpiados užduotis, o 

laukdami rezultatų galėjo dalyvauti 

Nacionalinės bibliotekos 

kuruojamuose užsiėmimuose: 

„Viduramžių memų dirbtuvės“ ir „De 

horribilibus monstris: fantastiniai 

gyvūnai ir kur juos rasti“. 

Respublikinis vertimų ir iliustracijų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

6, 8 klasių 

mokiniai 

Lolita, Julija Iki kovo 10 d.  

VKIF platformoje 

2.1.1. Projekte dalyvavo 15 mokinių 

Mokiniai vertė ir koregavo savo 

tekstus. Galutiniai rezultatai bus 

skelbiami gegužės mėnesį.  

Lietuvos mokinių olimpiada „Mes – miškui, miškas – 

visiems“ 

5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Kovo 13 d.  

10 val. 34 kabinete 

nuotoliniu būdu 

2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 25 

mokiniai. Mokiniai užduotis atliko 

nuotoliniu būdu.  Ūla (5d) pateko į II 

etapą, kuris vyks gegužės 23 d. 

Kaune. 

5–10 klasių moksleivių konferencija „Apie Vilnių“ 8a, 8b klasių 

mokinių 

komandos 

Rūta, Jurgita R.  Kovo 14 d.  

10.00–13.30 val. 

Vilniaus Sausio  

13-osios 

progimnazijoje 

2.1.1. Tarp 10 Vilniaus mokyklų 

dalyvavo mūsų progimnazijos 8a 

klasės mokinės Urtė ir Gabija, kurios 

pristatė pranešimą „Tvaraus miesto 

idėjos Vilniuje“ bei 8b klasės mokinės 

Liepa ir Ema, kurios dalijosi 

pranešimu „Tautų pėdsakai Vilniuje“. 

Merginos gavo pažymėjimus, 

atminimo dovanas, be to, iš visų 

pranešimų Urtės ir Gabijos darbas 

nominuotas kaip puikiai pristatytas 

pranešimas, o Liepos ir Emos – kaip 

originaliausias pranešimas. 



*** Nacionalinio konkurso „Lietuvos istorijos žinovas 

2025“ finalinis etapas 

Radvilė (7b),  

Benas (8e) 

 Paulius, Rūta Kovo 14 d. 

11.00–15.00 val. 

LR Seime 

2.1.1. Istorinį mąstymą skatinančias 

užduotis  LR Seime atliko 200 

dalyvių. Mūsų progimnazijai 

atstovavo mokiniai: Radvilė (7b) ir 

Benas (8e). Mokiniai prizinių vietų 

neužėmė, bet pasitikrino istorines 

žinias, dalyvavo kūrybinėse 

dirbtuvėse „Pasigamink 

Nepriklausomybės paukštį“, 

ekskursijoje LR Seime. 

10 – oji NMA 5 – 8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada Kaune 

5 –8 klasių 

mokiniai 

Violeta Kovo 15 d. 2.1.1. Dalyvavo 2 mokiniai. 

III vieta – Gerda (6a).  

***  Skaitmeninio atviruko konkursas „Gera augti 

saugiame  mieste“ 

5e klasės 

mokiniai 

Giedrė Kovo 17 d. 2.1.1. Išsiųsta į konkursą 15 darbų. 

*** Vilniaus miesto 2–4  klasių mokinių matematikos 

olimpiados I etapas  

2–4 klasių 

mokiniai 

Nivita, Auksė Kovo 19 d. 2.1.1. Dalyvavo 30 mokinių. Į II etapą 

pateko Aidas (2a), Emilis (3a), 

Mykolas (4c).  

Tarptautinis matematikos  konkursas „Kengūra“ 5 – 8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Irena Kovo 20 d.  

 

2.1.1. Dalyvavo 26 mokiniai. 

Preliminarūs rezultatai skelbiami 

balandžio 21dieną. 

Technologijų Vilniaus miesto olimpiada Darija (8a),  

Elena Julija (8a) 

Ilona, Ramunė G. Kovo  20 d. 1.1 I vietą tekstilės modulyje užėmė  

Darija (8a), II vietą mitybos modulyje 

užėmė Elena Julija (8a). 

Respublikinis moksleivių integruotas gamtos, geografijos 

ir technologijų konkursas–paroda „Paukščių 

sugrįžtuvės-2025. Naminis paukštis“ 

Ūla (5d), 

Ema (8b) 

Jurgita R., Ilona, 

Mykolas 

Kovo 22 d. 

Vilniaus Gabijos 

progimnazija 

2.1.1. Konkurse dalyvauja du darbai – 

gamtos, geografijos ir technologiniai. 

Rezultatai skelbiami balandžio 16 

dieną.  

Vilniaus miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiada 8 klasių mokiniai Toma, Miglė, 

Kasparas, Eglė, Julija 

Kovo 25 d.  

13.00 val. sinchroniniu 

būdu „Moodle“ ir 

„Microsoft Teams“ 

platformose 

2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 54 

mokiniai. I vieta – Gabrielė (Sietuvos 

progimnazija), II vieta –Viltė J. (A. 

Vienuolio progimnazija), Viltė K. (S. 

Daukanto progimnazija), Austėja 

Agota (Gerosios Vilties 

progimnazija), III vieta – 



Antanas(Jeruzalės progimnazija), 

Elena (Šiaurės licėjus). 

*** Tarptautinis konkursas ,,Išgirsti pačią slapčiausią 

gamtos kalbą” 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Kovo 28 d. 2.1.1. Konkursui išsiųsti 15 mokinių 

darbai. 

Nacionalinis mokiniš Č. Kudabos geografijos konkursas 6–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Kovo 29 d. 10.00 val. 

Vilniaus universiteto 

Geomokslų institute 

2.1.1. Mokyklą atstovavo  Aurėja 

(6a), Mantas (7c), Titas (8e). Tikėtini 

rezultatai gegužės mėnesį. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Unikalaus dailininko Stasio Eidrigevičiaus talento 

įkvėpimo pagauti kūrybiniai darbai ,,Kaukės“ 

3a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 3 d. 

prie 21 kab. 

2.1.1. Parodos lankytojai 

supažindinami su išskirtinio talento 

dailininko Stasio Eidrigevičiaus 

kūrybine veikla.  Parodoje 

eksponuojama 3a klasės mokinių 18 

kūrybinių darbų. 

Instaliacija kovo 11-osios minėjimui „Auginu laisvę“ 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Kovo 7 d. 

I a. fojė  

2.1.1. Instaliacija I aukšto fojė. Į 

instaliacijos kūrimą įsitraukė 32 

mokiniai. 

Technologijų kūrybinių darbų paroda ,,Neišmesk, bet 

panaudok”, skirta Pasaulinei Žemės dienai paminėti 

3a klasės 

mokiniai 

Vandutė Kovo 14 d. 

prie 5 kab. 

2.1.1. Švęsdami Pasaulinės Žemės 

dieną 3a klasės mokiniai sukūrė iš 

įpakavimui skirtų medžiaginių 

maišelių 16 puikių  kūrybinių darbų. 

Parodos idėja– tvariai gyventi.  

*** Integruota dailės, technologijų ir FabLab mokinių 

darbų paroda Antuano de Sent Egziuperi knygos 

,,Mažasis princas“ iliustracija 

8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Balandžio 16 d. 

I a. fojė 

2.1.1. Parodoje eksponuota 30 

mokinių darbai. 

3D raidžių paroda 5 klasių mokiniai Ilona, Ramunė G. Kovo 17 d. 

II a. fojė 

2.1.1. Parodoje eksponuota 28 

mokinių darbai. 

*** Kūrybinių darbų paroda ,,DI privalumai ir 

trūkumai“ 

8 klasių mokiniai Vaiva Kovo 17d. 

prie 25 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuoti 35 

mokinių darbai. Pamokų metu 

skatinamas kritinis mąstymas apie DI 

įtaką žmonių gyvenimui ir 

visuomenei.  

*** Dailės paroda „Gyvenu Minecraft pasaulyje“ 1a klasės 

mokiniai 

Laura G. Kovo 19 d.  

prie 11 kab. 

2.1.1. Dailės pamokų metu mokiniai 

sužinojo kas yra portretas, kokie jie 

būna, kas yra autoportretas. Aiškinosi 



kas yra pikseliai, simetrija. Piešė 

autoportretus pikseliais. Parodoje 14 

darbų.  

*** Pakuočių atliekų tvarkymo organizacijos „Žaliasis 

taškas“ kūrybinės dirbtuvės 

1a , 1d klasių 

mokiniai 

Laura G. 

Eglė Štrim. 

Kovo 20 d. 

nuotolinis užsiėmimas 

2.1.1. 1a ir 1d klasių mokiniai minėjo 

Tarptautinę Žemės dieną, dalyvavo 

nuotolinėse kūrybinėse dirbtuvėse, 

kurių metu iš antrinių žaliavų gamino 

Oliziuką. Užsiėmimo metu buvo 

skatinamas mokinių kūrybiškumas, 

skatinami rūšiuoti, rūpintis savo 

planeta, taupiai naudoti išteklius. 

Karikatūrų paroda, skirta  Pasaulinei vandens dienai 

paminėti 

7–8 klasių 

mokiniai 

Lina B., Ramunė S. Kovo 22 d.  

prie 1 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuojama 30 

mokinių darbų. 

Dailės kūrybinių darbų paroda ,,2025 metų talismanas“ 5–8 klasių 

mokiniai 

Asta Kovo 27 d. 

prie 1 kab. 

2.1.1. Parodoje eksponuota 20 

mokinių darbai. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Įgyvendinama „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Kovo 1–31d. 2.1.2. Dalyviai įgyvendina savo 

išsikeltus tikslus, juos fiksuoja e-ORB 

užrašinėje, pildo kvalifikacinio žygio 

dokumentus. Dalyvauja 11 mokinių. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesinis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Kovo 3 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Susitikimo tema „Individuali 

vaiko pažanga projektinėje veikloje“. 

Gerosios VIP mokyklų tinklo narių 

patirtys. 

Šiaulių „Salduvės“, „Ragainės“, „Gytarių“ 

progimnazijų mokytojų stažuotė 

VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina B., 

Simona, Edita, Nivita, 

Auksė, Indrė, 

Daumantė, Ramunė S., 

Lina G., Rūta, Ilona, 

Jurgita R., Žilvija 

Kovo 5 d. 2.2.2. Stažuotės tema „Nuolatinis 

tobulinimas progimnazijoje“. 

Mokytojai stebėjo ir aptarė klasių 

valandėles, susipažino su mokinio 

aplanko struktūra, trišalių pokalbių 

vedimo struktūra, klasių duomenų 

centrais. Mokiniai pasidalino savo 



patirtimis, supažindino svečius su 

mokykla. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

IB mokinio profilio savybių nagrinėjimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Visi mokytojai Kovo 1–31 d. 2.2.2. Nagrinėjo IB mokinio savybes 

„Tyrinėjantis, klausiantis“ (Inquirer), 

Žinantis, išmanantis Knowledgeable). 

Mokiniams parengtos veiklos, 

skatinančios klausti, domėtis, ieškoti 

sprendimų, generuoti idėjas, sieti 

įvairių dalykų mokomčsias žinias. 

Dalyvaujamojo biudžeto mokyklose renginys 

„Demokratinis ugdymas nuo mokyklos suolo–išmoktos 

pamokos ir sėkmės istorijos“ 

 Edita, Jurgita R., 

Daumantė 

Kovo 12 d. 

14.00–17.30 val. 

Gabijos 

progimnazijoje 

2.2.2. Dalyvavo Vilniaus miesto ir 

Vilniaus rajono mokyklų atstovai. 

Renginyje šiais metais pirmą kartą 

įteikti ir dalyvaujamojo biudžeto 

apdovanojimai Vilniaus miesto 

mokykloms. Pagrindinėje renginio 

dalyje patirtimi dalijosi Vilniaus 

miesto nominuotos mokyklos ir 

Vilniaus rajono mokyklos, taip pat 

įgyvendinančios dalyvaujamąjį 

biudžetą. Bendrą programos 

įgyvendinimo apžvalgą pristatė 

Vilniaus rajono savivaldybės ir EDU 

Vilnius atstovai.  

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

mokinio pasiekimų aplanko pristatymas mokinys–

mokiniui 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Kovo 1–31 d. 2.2.2. Mokiniai pristatė pasiekimų 

aplanką draugui. 

kassavaitinis klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Kovo 1–31 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip 

sekasi siekti išsikelto klasės tikslo. 

klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Kovo 1–31 d. 2.2.2. Matuojamas klasės įsitraukimo 

į pamokas vidurkis. 

Susirinkimai: 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Kovo 12 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Nuolatinio tobulinimo ugdymo 

komanda kvietė klasių vadovus 

pasidalinti gerąja patirtimi, parengė 



anketą. Įsivertinimo ugdymo komanda 

EDU anketos pristatymo skaidrėmis 

pasidalino su mokytojais, parengė 

klausimus diskusijai apie tobulintinus 

rodiklius. Mokytojų 

bendradarbiavimo kultūros stiprinimo 

komanda pakvietė mokytojus į 

spektaklį „Vasaros diena“, surengė 

Užgavėnių šventę. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 19 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti raštingumo rezultatai, 

susitarimų kultūros svarba, EDU 

anketos duomenys.  

Mentorių lyderių pokalbiai. Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Kovo 26 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Mentoriai lyderiai pakalbino 

visus kolegas. 

*** Užgavėnių šventė Visi darbuotojai Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Kovo 4 d.  

11.30 val. aktų salėje 

2.2.2. Visi mokyklos darbuotojai buvo 

pakviesti švęsti Užgavėnių. 1b klasės 

mokiniai su mokytoja Marija surengė 

smagų pasirodymą, kartu dainavome 

dainas, žaidėme Užgavėnių žaidimus. 

Dalyvavo 42 mokytojai.  

*** Teatro dienos minėjimas. Spektaklis „Vasaros 

diena“  

Mokytojai Mokytojų 

bendradarbiavimo 

kultūros stiprinimo 

komanda 

Kovo 26 d. 

18.00 

Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

2.2.2. Dalyvavo 7 mokytojai, vyko 

spektaklio refleksija. 

Trišaliai pkalbiai: mokinys–tėvai–klasės vadovas 1–8 klasių 

mokiniai, tėvai 

Klasių vadovai Kovo 1–31 d. 2.2.3. Susitikimai vyksta pagal klasių 

vadovų ir tėvų, mokinių suderintą 

tvarkaraštį. Pokalbius planuojama 

baigti balandžio mėnesį. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Kovo 1–31 d. 2.2.4. 5 darbuotojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Atvirų durų diena būsimiems mokiniams ir jų tėvams Būsimų 1, 5 

klasių mokinių 

tėvai 

Vadovų komanda,   

Ina, Kristina M., 

Auksė, Diana, Nivita, 

 Kovo 18 d. 

16.30 val. a s. 

2.3.2. Dalyvavo 150 būsimų mokinių 

tėvų. Tėvai dalyvavo ekskursijoje po 

mokyklą, susipažino su mokyklos 



Rūta, Ramunė G., 

Ilona, Žilvija, Silvija, 

Irena 

prioritetais, išskirtinumu, priėmimo 

tvarka. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


